
 

     U S N E S E N Í 

   Shromáždění vlastníků jednotek U Krčské vodárny 1134/63 

           ze dne 20. 12. 2019 

 ___________________________________________________ 
 

Shromáždění vlastníků jednotek přijalo korespondenčním hlasováním per 
rollam, které se uskutečnilo v době od 1.12. do 20.12. 2019, následující 
usnesení: 
 

* Shromáždění vlastníků jednotek bere na vědomí sdělení předsedy 
výboru SVJ ing. Beránka, že: 
a) dle ustanovení čl. V, odst. 5 stanov SVJ je funkční období členů výboru 
SVJ 5 let a tudíž funkční období členů současného výboru SVJ skončí 
dnem 21.11.2021 

b) členové současného výboru SVJ (ing. Beránek, ing. Holub a paní 
Švarcová) jsou ochotni v práci výboru SVJ pokračovat 
         a to 62,65 % hlasů všech vlastníků 

    resp. 95,67 % hlasů vlastníků, kteří se zúčastnili hlasování. 
 

* Shromáždění vlastníků jednotek souhlasí s návrhem na chemické 
vyčištění topné soustavy s domě a zmocňuje výbor SVJ k výběru vhodné 
firmy a k uzavření smlouvy o dílo s vybranou firmou za podmínky, že 
sjednaná smluvní cena nebude vyšší než 250 000 Kč, včetně DPH 

          a to 53,51 % hlasů všech vlastníků 

    resp. 81,72 % hlasů vlastníků, kteří se zúčastnili hlasování. 
 

* Shromáždění vlastníků jednotek souhlasí s návrhem na provedení auditu 
technického stavu domu a zpracování plánu oprav a investic 
prostřednictvím externí odborné firmy. V této souvislosti shromáždění 
vlastníků zmocňuje výbor SVJ k výběru vhodné firmy a k uzavření 
smlouvy o dílo s vybranou firmou za podmínky, že sjednaná smluvní cena 
nebude vyšší než 50 000 Kč včetně DPH 

          a to 58,73 % hlasů všech vlastníků 

    resp. 89,69 % hlasů vlastníků, kteří se zúčastnili hlasování. 
 

Hlasování per rollam se zúčastnili vlastníci jednotek, kteří představují   
23845,56 spoluvlastnických podílů , což je 65,48 % z celkového počtu 
spoluvlastnických podílů všech vlastníků jednotek (23 845,56/36 415). To 
znamená, že vlastníci jednotek, kteří se zúčastnili hlasování, splnili 



podmínku své usnášeníschopnosti dle ustanovení článku VI, odstavce 8 
stanov SVJ. 
 

Přílohou tohoto usnesení je Zpráva o průběhu a výsledcích hlasování per 
rollam ve věci usnesení o chemickém vyčištění topné soustavy v domě a o 
provední auditu technického stavu domu. 
 

V Praze, dne 20. 12. 2019. 
 
 

        Ing. Jaroslav Beránek 

        předseda výboru SVJ 
 
 

Příloha: dle textu tohoto usnesení 


